

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

DAMO Slovakia s.r.o.

Konventná 5

81103 Bratislava- mestská časť Staré

IČO: 36344419

IČ DPH: SK2022010243

Objednávka č.: 5142022			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 5.10.2022	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
SHELL RIMULA R4 X	1,00	ks		78,00 €	78,00 €
tesnenie odstredivého čističa	1,00	ks		0,40 €	0,40 €
teleso čističa	1,00	ks		35,98 €	35,98 €
rúrka olej. čističa	1,00	ks		17,86 €	17,86 €
skrutka pre prípojku M13	2,00	ks		1,50 €	3,00 €
podložka 24x18x1,5 CU	4,00	ks		0,18 €	0,72 €
olejový filter W 936/4	1,00	ks		6,74 €	6,74 €
tesnenie bletníka	2,00	ks		9,73 €	19,46 €
skrutka telesa čističa	1,00	ks		2,99 €	2,99 €
valček	4,00	ks		2,40 €	9,60 €
svetlo skup. zad. pravé	1,00	ks		12,71 €	12,71 €
svetlo zadné ľavé	1,00	ks		12,71 €	12,71 €
nosič závesu	1,00	ks		166,26 €	166,26 €
hlavica vzduchová	1,00	ks		8,46 €	8,46 €
podložka CA	1,00	ks		1,86 €	1,86 €
čap závesný s poistkou	1,00	ks		7,54 €	7,54 €
osvetlenie ŠPZ	1,00	ks		11,86 €	11,86 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>396,13 €</b>

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !